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Kętrzyńskie Targi Pracy i Edukacji
 Data publikacji: 23.11.2016 Data modyfikacji: 23.11.2016

 „Kętrzyńskie Targi Pracy i Edukacji"
15.11.2016.

  
Dnia 15.11.2016. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie odbyły się Kętrzyńskie Targi Pracy i 
Edukacji, pod honorowym patronatem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Artura Chojeckiego. 

Organizatorem Targów był Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie, Starostwo Powiatowe w Kętrzynie, 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Kętrzynie,  oraz Poradnię Psychologiczno- Pedagogiczną w 
Kętrzynie. 

W uroczystym otwarciu Targów uczestniczyli goście: 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski Artur Chojecki, 
Starosta Powiatu Kętrzyńskiego Ryszard Niedziółka, 
 Komendant OHP Dariusz Rudnik 
Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty Krzysztof Marek Nowacki 
Komendant Powiatowy Policji w Kętrzynie Dariusz Ślęzak 
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie Zbigniew Borys 
Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kętrzynie Sabina Syroka . 

Uroczystego otwarcia Targów dokonał Wojewoda Warmińsko-Mazurski Artur Chojecki, w swoim 
wystąpieniu podkreślił ważna rolę edukacji w przyszłości zawodowej młodych ludzi. Zwrócił uwagę na 
ważna rolę inicjatywy w formie Targów, gdzie osoby poszukujące pracy mają możliwość bezpośredniego 
kontaktu z pracodawcą. 
W Targach uczestniczyło 17 wystawców:

Olsztyńska Szkoła Wyższa w Olsztynie
MTI FURNINOVA Polska Sp. z o.o.
Magnetic Systems Technology Sp. z o.o. Sp. K. w Kętrzynie
Philips Lighting Poland Sp. z  o.o. Oddział w Kętrzynie
Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lidzbarku Warmińskim,
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Kętrzynie,
Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie,
Contrain Poland Sp. z  o.o. Łódź,  Agencja Zatrudnienia,
Germanicus Pflegedienst Daheim Kętrzyn, Agencja Zatrudnienia,
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie,
Zakład Karny w Dublinach,
ZUS Inspektorat Kętrzyn,
RANDSTAD Agencja Pracy Tymczasowej
Szkoła Policealna TWP Kętrzyn
Komenda Powiatowa Policji w Kętrzynie
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie
I LO CN-B w Kętrzynie.

Uczestniczący wystawcy oferowali  oferty edukacyjne oraz  715  miejsc pracy w zawodach: 

Opiekun osób starszych na terenie Polski/Niemiec/Anglii 
Funkcjonariusz Straży Granicznej 
Opiekun osób starszych 
Funkcjonariusz policji 
Strażak 
Młodszy operator produkcji, 
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Strażnik działu ochrony 
Robotnik transportu 
Żołnierz zawodowy 
Pracownik fizyczny (Niemcy, Holandia) 

Targi Pracy organizowane po raz kolejny przez Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie miały na celu 
możliwość osobistego kontaktu osoby poszukującej pracy z pracodawcą. Z tej możliwość skorzystało 500 
zainteresowanych osób bezrobotnych, uczniów szkół średnich powiatu kętrzyńskiego. 
Gościom, wystawcom, uczestnikom Kętrzyńskich Targów Pracy i Edukacji dziękujemy za udział. 
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